

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 4 บ้านเหล่าบัวบาน ตำบลเหล่าบัวบาน จากถนนรอบหมู่บ้านเชื่อมต่อจาก นานางคำนวล คำเสนา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าบัวบาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,528.000	3.73	20,619.44	1.3642	5.08	28,129.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	276.400	505.59	139,745.07	1.3642	689.72	190,640.22
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	265.000	559.61	148,296.65	1.3642	763.41	202,306.28

14 มกราคม 2568 13:34:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 4 บ้านเหล่าบัวบาน ตำบลเหล่าบัวบาน จากถนนรอบหมู่บ้านเชื่อมต่อจาก นานางคำนวล คำเสนา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8
	ตำบลเหล่าบัวบาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,528.000	360.34	1,991,959.52	1.3642	491.57	2,717,431.17
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	184.33	8,110.52	1.3642	251.46	11,064.37
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	500.000	109.95	54,975.00	1.3642	149.99	74,996.89
รวมราคากลาง								3,224,567.97

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 4 บ้านเหล่าบัวบาน ตำบลเหล่าบัวบาน จากถนนรอบหมู่บ้านเชื่อมต่อจาก นานางคำนวล คำเสนา ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลเหล่าบัวบาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน/องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าบัวบาน
------------------------------------	---

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ
(สุรศักดิ์ ท่าจอหอ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ หีบแก้ว
(วัชรพงษ์ หีบแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพร บุญใบ
(ธนพร บุญใบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ท่าจอหอ

14 มกราคม 2568